
AMV - AZIENDA MULTISERVIZI VALENZANA S.P.A.

Ragione sociale
% partecipazione
Durata impegno
Finalità

 Incarico Trattamento economico 

14.400,00

Risultato di bilancio 2010
Risultato di bilancio 2011
Risultato di bilancio 2012
Risultato di bilancio 2013
Risultato di bilancio 2014 1.495.862,00

Trattamento economico 
Componenti CDA

Omodeo Marcello Eliseo 14.400,00Amministratore Unico

Rappresentanti nominati dall'Ente

Ruolo Nominativo

-108.220,00
23.831,00
148.220,00
135.410,00

Omodeo Marcello Eliseo nominato con decreto 
n.12 del 27/05/2015, in 

carica fino 
all'approvazione del 

Bilancio 2017

Società per azioni
93,18%
2050
Rete gas e fognatura, parcheggio


