## AMV - AZIENDA MULTISERVIZI VALENZANA S.P.A.

Ragione sociale	Società per azioni		
% partecipazione	93,18%		
Durata impegno	2050		
Finalità	Rete gas e fognatura, parcheggio		
	Rappresentanti nominati dall'Ente	Incarico	Trattamento economico
	Omodeo Marcello Eliseo	nominato con decreto n.12 del 27/05/2015, in carica fino all'approvazione del Bilancio 2017	14.400,00
Risultato di bilancio 2010	-108.220,00		
Risultato di bilancio 2011	23.831,00		
Risultato di bilancio 2012	148.220,00		
Risultato di bilancio 2013	135.410,00		
Risultato di bilancio 2014	1.495.862,00		
	Ruolo	Nominativo	Trattamento economico
Componenti CDA	Amministratore Unico	Omodeo Marcello Eliseo	14.400,00